Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, S/N, Centro CEP: 72.800-130
 (61) 3906-3500 CNPJ: 32.531.313/0001-62 site: www.luziania.go.gov.br

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no
uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município em seu artigo 84, inciso I e
II e pelo Decreto Municipal nº 002 de 02 de janeiro de 2021, torna público o resultado da eleição
para a vaga de Conselheiro no Conselho Municipal de Educação no seguimento dos profissionais da
educação básica pública do município de Luziânia, conforme edital n° 01/2023.

Luziânia, GO, 27 de outubro de 2023.

TIAGO RIBEIRO MACHADO

Secretário Municipal de Educação
Gabinete do Secretário
(assinado digitalmente)

TIAGO RIBEIRO
MACHADO:01954213107

Assinado de forma digital por
TIAGO RIBEIRO
MACHADO:01954213107
Dados: 2023.10.27 13:57:21 -03'00'